
667/62

667/47

667/27

667/25

45/2 121

216

43/1

49/9

193

199

164

173

35

34/1

34/2

22/1

36/2

22/2

748

667/65

504

505

506

667/1
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Upozornìní :

Pøed zahájením stavebních prací je nutno vytýèit veškeré inženýrské sítì !

Zakreslené trasy podzemních sítí jsou pouze orientaèní !!!

Pøi provádìní zemních prací je tøeba dodržovat pøíslušné ±SN, respektovat

ochranná pásma zaøízení dle zákonù è. 458/2000, 127/2005 a 274/2001 Sb.

a vyjádøení správcù inženýrských sítí.

Akce:

Obsah:

Formát:

Datum:

Mìøítko:

±íslo:

Stupeò:

/A4

Kraj: CAD: MicroStation
17. listopadu 1020

562 01 Ústí nad Orlicí

±íslo. zak.:

pMìÚ:

Odp. projektant: Projektant:

Investor:

1:250

6

Ing. M. Popeláø

Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí

Pardubický

DSP

20_1035

Mìsto Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí / 2101

±ernovír - místní úprava koryta potoka

k.ú. ±ernovír u Ústí nad Orlicí

±ernovír - místní úprava koryta potoka

k.ú. ±ernovír u Ústí nad Orlicí

MìÚ:

na p.p.è. 667/25

123

3 2 1

A

BB

A

Ing. M. Popeláøová

na p.p.è. 667/25,

Souøadnicový systém:   S-JTSK

POZNÁMKA :

Výškový systém:   BpV

LEGENDA :LEGENDA :LEGENDA :

 ulièní vpus•

 studna

 pevný bod státní nivelaèní sítì

 sloup el./sdìl. vedení

(objekty)

 šachta kanalizaèní obecnì

 neplodná pùda

 zahrada

 sever

 dopravní znaèení

 pøíhradový sloup

 orná pùda

 výška vodorovné roviny 

 louka, trvalý travnatý porost

 veøejné osvìtlení

 šachta nerozlišená

 støed pøedmìtu malého rozsahu

 park

19

 boží muka

 vodovodní šoupì

 strom nerozlišený

 trafostanice

 mohyla

 hydrant nadzemní

 trigonometrický bod

 mezník

 lesní pùda bez rozlišení druhu porostu

 èíslo popisné

od správce zaøízení.

Zákresy podzemních vedení sítí ±EZ Distribuce a.s., RWE a.s., 02 Telefonica a.s.

byly získány na základì uzavøené smlouvy o výpùjèce dat  v digitální formì pøímo

Domìøení zájmového území bylo provedeno v 09/2021 firmou GMD, s.r.o. Ústí nad Orlicí.

prostorové situace spravované spoleèností Geovap s.r.o. Pardubice pro k.ú. Ústí nad Orlicí.

Zamìøení širšího zájmového území stavby bylo získáno výøezem z digitální úèelové mapy

6.7025

(vzorování linií dle ±SN 013411)

6.7022
 stáv. sdìl. spoj. vedení podz.

 stáv. kanalizace jednotná

 stáv. kanalizace deš•ová

 stáv. kanalizace splašková

6.1622

 stáv. venk. sil. NN vedení podz.

 stáv. venk. sil. NN vedení nadz.

 stáv. venk. sil. VN vedení podz.

 stáv. venk. sil. VN vedení nadz.

 stáv. venk. sil. NN vedení veø. osvìtlení podz.

6.2422

6.2622

6.2722

6.6022

6.6025

6.6122

6.6125

6.5922

vo

 stáv. vodovodní pøípojka

 stáv. sdìl. spoj. vedení nadz.

 sdìl. kabely bez provozu, bez zamìøení prùbìhu

 plynovod bez provozu

LEGENDA:

stáv. plynovodní pøípojky

 stáv. STL plynovod

 stáv. VTL plynovod

 stáv. NTL plynovod6.3322

6.3422

6.3522

 stávající vodovod

 splašková kanalizace navrhovaná dle PD AQUA PROCON a.s.

 navrhované objekty opravy potoka

2

3

4

POTOK - VTOK

2

3

4

PROPUSTEK

BET 800

PROPUSTEK
OC 1000

garáž

štìrk

asf.

PR
IS

novost.

364 71 

364 66 

363 07 

363 56 

363 56 

363 20 

364 82 

364 08 

364 68 

364 39 
364 62 

364 34 

364 51 

364 68 

364 79 

363 30 

363 36 
363 46 

364 23 

364 01 

364 10 

364 17 

364 25 

363 86 

364 03 

364 07 

363 92 

364 19 

364 26 364 33 

364 31 

364 71 

364 32 

364 30 

364 37 

363 40 

363 54 

364 31 

364 56 

364 69 

364 80 

364 41 

364 80 

364 66 
364 73 

365 02 

365 15 

365 13 

365 10 

363 95 
364 94 364 17 

364 92 

364 99 

364 91 

363 59 

363 70 
363 47 363 41 

364 18 

363 46 

363 56 

363 78 

363 72 

364 60 

364 98 

364 89 

364 39 

Situace stavby C.4
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š = 0,40 m, dl. 2x6,0+2x8,2+3,7 m

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ

LEGENDA PLOCH :

NÁBØEŽNÍ OCHRANNÁ ZEÏ Z LOMOVÉHO KAMENE 

SEZNAM SOUØADNIC VYTY±OVACÍCH BODÙ

Ozn.
Y-ová

souøadnice

X-ová

souøadnice

1

2

3

4

5

6

8

7

DNO Z LOMOVÉHO KAMENE

1

2
3

4

5
6

7

8 9

10

12

13

11 14

15

16

0
.4

0
1.0

00
.4

0

16

15

14

13

12

11

10

9

ZDI NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ KORYTO

ZDI NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ KORYTO

0
.4
0

1.
0
4

0
.4
0

600923.22   1072287.63

600921.04   1072287.39

PROHRÁBKA DNA KORYTA

600923.11   1072288.62

600921.23   1072288.41

600917.27   1072289.28

600916.71   1072288.42

600914.34   1072291.16

600914.90   1072292.02

600913.54   1072292.07

600914.28   1072292.79

600907.18   1072294.85

600907.61   1072295.69

600908.07   1072296.58

600902.91   1072295.11

600904.51   1072297.28

600904.59   1072299.46

SO-01 NÁBØEŽNÍ OCHRANNÉ ZDI

SO-02-02 REKONSTRUKCE MOSTKU 2

SO-02-01 REKONSTRUKCE MOSTKU 1

DNO Z LOMOVÉHO KAMENE S=8 m2

DNO Z LOMOVÉHO KAMENE S=10 m2

DNO Z LOMOVÉHO KAMENE S=3 m2

úsek 2

úsek 3

úsek 1

oznaèení parcelního èísla lesního pozemku do 50 m

dle zákona è. 289/1995 Sb.

 

LEGENDA - VLASTNICKÉ VZTAHY K POZEMKÙM :

oznaèení parcelního èísla pozemku dotèeného stavbou

oznaèení parcelního èísla pozemku dotèeného stavbou

od navrhované stavby

hranice pásma 50 m od stavby k pøíp. lesním pozemkùm

(pozemek v majetku Mìsta Ústí nad Orlicí)

(fyzické a právnické osoby)

2.61
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5.54

C.5Situace stavby na podkladu ortofotomapy


